ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

КАФЕДРА «ГОСУДАРСТВЕННОЕ И

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КРУЖОК

«ЛАБОРАТОРИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА»

ПРОТОКОЛЫ ЗАСЕДАНИЙ

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: к.пол.н, доцент Сибиряев А.С, д.э.н., доцент

Шедько Ю. Н.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ : Амирджанян И.Г , ГМУ20-1

СЕКРЕТАРЬ: Керейтова Э.Э , ГМУ20-1

МОСКВА 2022

Протокол № 6

от «19» января 2022 г.

заседания научного кружка

«ЛАБОРАТОРИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА»

Председатель: Амирджанян И.Г

Секретарь: Керейтова Э.Э

Присутствовали: Иванас Вадим Николаевич ГМУ 20-4, Ламсков Артем Михайлович ГМУ

21-4, Малегон Софья Васильевна, ГМУ 21-2, Харитов Дмитрий Алексеевич ГМУ 21-2,

Добрунов Даниил Алексеевич, ГМУ 21-6, Кашуба Карина Мацеевна, Григорян Екатерина

Гагиковна и др.

Повестка дня:

1. Выдача дипломов о победе в конференции «Модернизация России: проблемы , риски ,

решения и перспективы»

Кашуба Карина Мацеевна – диплом первой степени

Григорян Кристина Гагиковна  - диплом второй степени

Кондратенко Кристина Максимовна  - диплом третьей степени

2. План участия в МНСК:

• XIII Международный научный студенческий конгресс «Цифровизация в поисках баланса:

экономические возможности и социальные издержки» с применением дистанционных

технологий

• Круглый стол «Менеджмент в эпоху цифровизации: возможности и проблемы»

Департамент менеджмента и инноваций Факультета «Высшая школа управления»

• Международная научно-практическая конференция «Модернизация России: проблемы,

риски, решения и перспективы»

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ

 Науч. Руководители кружка доцент Сибиряев А.С и Шедько Ю.Н выдают дипломы о

победе или призовых местах в конференции «Модернизация России: проблемы, риски,

решения и перспективы»

Выданы следующим студентам:

Кашуба Карина Мацеевна – диплом первой степени

Григорян Кристина Гагиковна - диплом второй степени

Кондратенко Кристина Максимовна - диплом третьей степени

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ

 Науч. Руководители кружка Сибиряев А.С и Шедько Ю.Н. информируют о возможностях

участия в следующих научных мероприятиях:

• XIII Международный научный студенческий конгресс «Цифровизация в поисках баланса:

экономические возможности и социальные издержки» с применением дистанционных

технологий

• Круглый стол «Менеджмент в эпоху цифровизации: возможности и проблемы»

Департамент менеджмента и инноваций Факультета «Высшая школа управления»

• Международная научно-практическая конференция «Модернизация России: проблемы,

риски, решения и перспективы»

Председатель: Амирджанян И.Г

Секретарь: Керейтова Э.Э